De speciali Suanclissimi mandato.
Pro Domino Cardinali a Secretis Stalus.

L. s. J.-Bapt. MoxriNg,
Subs., Seer. SI

BREF NOMMANT Mcr Marcee LEFEBVRE
DELEGUE APOSTOLIQUE « DE DAKAR »

PIUS PP. XII

Venerabilis Fraler, salutem el Apostolicam Benedictionem.
Tam prudenter, sapienter naviterque in Apostolico Vicariatu
« de Dakar » moderando Te gessisti, tantoque Christi regni
dilatandi studio incensus Tu es, ut, quum hodierno die Nos,
ad Cutholicee Religionis incrementum maxime intenti, Dele-
galionem aposiololicam Africee cum continentali, tum insularis,
dicionis gullice, Sacre de Propaganda  Fide Congregationis
potestati subiccti, eodem Vicariatus « de Dakar » nomine,
const_ituerimu.\', ut catholica res novo robore atque impulsi
ampliores in posterum  profeclus obtineat, Te, Venerabilis
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Frater, ad ipsam Delegalionem regendam deligere existimamus,
futurum plane confisi ut peculiares tuw dotes ac preecipue pro-
bala Tua exercitatio et ingenium ad hoe munus aptum memo-
rate Delegationi multum lucri utilitatisique preestent. Quam
ob rem, hisce Litteris Nostraque uauctoritate Te, Venerabilis
Frater, Vicarii Aposlolici « de Dakar » officium retinentem,
gravius ad munus promovemus arc Delegatum Apostolicum
Africe®e continentalis et insularis, dicionis Gallica, vulgo
« de Dakar » appellatze, Sacra de Propaganda Fide Con-
gregationis jurisdictioni subjectee, eligimus, facimus
atque constituimus, Tuisque curis committimus Missiones
omnes supradicta in Africwe parte exstantes nec non Dicecesim
Reunionis, totam Madagascariensem Insulam cum aliis Insulis
finitimis dicionis Gallicee. Tibi proinde facultates omnes neces-
sarias atque opportunas conferimus ad amplissimum hoc offi-
cium salubriter ac fructuose in Domino implendum. Omnibus
propterea et singulis ad quos spectat mandamus ut Te in Apos-
tolicum supradicti Africe territorii Delegatum atque in liberam
eiusdem muneris exercitationem recipiant, admittant, in omni-
bus faveant, presto sint ac pareant. Contrariis quibuslibet
minime obstantibus. Datum ex Arce Guandulphi, sub anulo
Piscatoris, die N XII mensis Septembris, ainno MCMNXXNXNVIII
Pontificatus Nostri decimo. L. s

De speciali Sanclissimi mandalo
Pro Domino Cardinali a Secrelis Slalus
J.-Bapl. Moxrint,

Subsl., Seer. St

Venerabili Fratri
Marcello LEFEBVRE
Archiepiscopo tit. Arcadiopolitano in Europa,
Vicario Apostolico « de Dakar

N. B. — Ces deux documents sont parvenus a la Maison-Meére
en arril 1950,

INDULT RENOUVELE